
Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
10/2011. (VIII. 3.) önkormányzati rendelete 

a szociális földprogramról 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdésében foglalt foglalkoztatás alapfeladata 
ellátása érdekében a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a szociális földprogram helyi 
feltételeinek megteremtése érdekében a következőket rendeli el: 
 
1.§ Olaszliszka Község Önkormányzata részt vesz a Wekerle Sándor Alapkezelő által 
szociális földprogramok működtetésére kiírt SZOC-FP-11 kódszámú pályázaton. 
2.§ Az önkormányzat a pályázaton történő részvétel érdekében az alábbi 
mezőgazdasági rendeletetésű ingatlanjait hasznosítja: Olaszliszka 152, Olaszliszka 
659, Olaszliszka 891. 
3.§ Az önkormányzat a pályázati célokat közfoglalkoztatási jogviszony keretében 
végzett szociálisan rászorult, bérpótló juttatásra, szociális segélyre jogosult, tartósan 
munkanélküli személyek mezőgazdasági jellegű foglalkoztatása által valósítja meg. 
4.§ A szociális földprogramban foglalkoztatott személy külön együttműködési 
megállapodás alapján köteles a programban szerzett tapasztalatait hasznosítani 
azáltal, hogy lakóingatlanához kapcsolódó telken kertet művel, vagy haszonállatot 
tart. 
5.§ E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 
 


